955773  

E24 

MXN 

10 

LA FE  
CARRETERA MIGUEL ALEMAN N0.736  
COL.LA FE C.P.66477  
SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L.  

AVENIDA A 710  
COLONIA CENTRAL DE CARGA 
GUADALUPE N.L.  

1 1 S 20% 000

1 GASKET KIT 1,879.15 1,879.151473781 2 1 S 20% 000

$45,598.660000000000000 

$6,289.47

(CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 66/100 
M.N.)

$39,309.19

$45,598.66

16% 

IRM = INDICADOR DE RETORNABILIDAD MADISA 

En documentos de refacciones mayores a 250 USD el servicio a domicilio es GRATIS. (Excepto
llantas) 
Precios especiales 2025 en las siguientes refacciones CATERPILLAR SOS 000: